2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024                                            № 235-п                                           г. Кодинск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Кежемского района
В целях проведения самоконтроля нормативной правовой деятельности Администрации Кежемского района, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Кежемского района Красноярского края от 15.09.2011 № 1276-п «Об утверждении распределения субсидии на финансирование расходов, связанных с соблюдением требований действующего законодательства, предусмотренной долгосрочной целевой программой «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления в Красноярском крае» на 2011-2013 гг.»;
         1.2. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 02.09.2011 № 1192-п «Об утверждении распределения субсидии на стимулирование распорядителей, получателей бюджетных средств Кежемского района по обеспечению энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Кежемского района в 2011 году»;
         1.3. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 19.08.2011 № 1139-п «Об установлении норматива субсидирования на один рейс судна с пассажирами для организаций внутреннего водного транспорта, выполняющих перевозки пассажиров паромной переправой в межмуниципальном сообщении в Кежемском районе на 2011 год»;

1.4. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 29.04.2011 № 569-п «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и теплоэнергии для органов местного самоуправления поселений на 2011 год»;
- Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 10.08.2011 № 1108-п «О внесении изменений в приложение 1 постановления Администрации Кежемского района от 29.04.2011 г. № 569-п «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов для учреждений, финансируемых из районного бюджета, на 2011 год»;

1.5. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 11.10.2010 № 1244-п «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий на возмещение затрат и недополученных доходов организациям жилищно-коммунального хозяйства, возникших в связи с производственно-хозяйственной деятельностью в зоне затопления Богучанской ГЭС»;
1.6. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 30.03.2007 № 63-п «О порядке списания невозможных к взысканию долгов по местным налогам, пеням и штрафам»;
- Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 19.10.2009 № 651-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 20.03.2007 № 63-п «О порядке списания невозможных к взысканию долгов по местным налогам, пеням и штрафам»;
- Постановление Администрации Кежемского района Красноярского края от 15.10.2010 № 1253-п «О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 20.03.2007 № 63-п «О порядке списания невозможных к взысканию долгов по местным налогам, пеням и штрафам» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 19.10.2009 г. № 651-п)»;

1.7 Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 15.12.2008 № 322-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Кежемского района»;

- Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 20.02.2009 №33-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 15.12.2008 года № 322-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Кежемского района»;
- Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 24.01.2012 №55-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 15.12.2008 года № 322-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Кежемского района»;
1.8. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 28.08.2017 № 651-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 21.11.2008 года № 299-п «Об утверждении Порядка формирования, установления, корректировки лимитов на коммунальные услуги, услуги связи, горюче–смазочных материалы для учреждений, финансируемых из районного бюджета и контроля за их использованием»;
1.9. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 08.05.2019 № 324-п  «О внесении изменений в постановление администрации Кежемского района от 23.10.2018 № 747-п «Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на межселенной территории и территории сельских поселений Кежемского района в 2019 году»;
1.10. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 23.03.2015 № 257-п «О реализации государственных полномочий в сфере социальной защиты и социального обслуживания по организации и осуществлению определения права, выдачи удостоверения и назначению мер социальной поддержки гражданам, претендующим на статус «Дети погибших защитников Отечества»;

- Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 14.06.2019 № 441-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 23.03.2015 № 257-п «О реализации государственных полномочий в сфере социальной защиты и социального обслуживания по организации и осуществлению определения права, выдачи удостоверения и назначению мер социальной поддержки гражданам, претендующим на статус «Дети погибших защитников Отечества»;

1.11. Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 27.02.2017 № 163-п «О комиссии по делам инвалидов Кежемского района Красноярского края»;

- Постановление Администрация Кежемского района Красноярского края от 05.09.2019 № 618-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 27.02.2017 № 163-п «О комиссии по делам инвалидов Кежемского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных